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 POWIAT OSTROWSKI – POWIATOWY URZĄD PRACY W OSTROWI MAZOWIECKIEJ INFORMUJE

 
iż w latach 2017 - 2018 realizuje projekt pod nazwą 

 Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (II)
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020
 –  Oś priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy

 Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP – projekty pozakonkursowe
  
 

 jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i powyżejCelem głównym projektu
należących do grup defaworyzowanych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim. 
  

 do osób w wieku 30 lat i powyżej, zarejestrowanych jako bezrobotne, zProjekt skierowany jest
ustalonym I lub II profilem pomocy, będących w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zwanych
dalej grupami defaworyzowanymi, tj.

osób powyżej 50 roku życia,
osób z niepełnosprawnościami,
osób długotrwale bezrobotnych,
osób o niskich kwalifikacjach zawodowych,
kobiet.

 
Priorytetowymi grupami wsparcia w projekcie są osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby niepełnosprawne

 i długotrwale bezrobotne
(zgodnie z definicjami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego) 

 osobom z grupy docelowej zapewniona będzie  kompleksowa i indywidualnaW ramach projektu
pomoc, tj. pakiet narzędzi na rzecz zwiększenia stopnia wykorzystania rezerw regionalnego rynku pracy,
składający się usług i instrumentów rynku pracy. Będą to , jak:takie formy wsparcia

pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe,
staże,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
bezrobotnego,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.
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 (w tym: kwota w części EFS – 2.532.109,02 zł; kwotaCałkowita wartość projektu wynosi 3.165.136,27 zł

w części wkładu krajowego – 633.027,25 zł). 
  
Realizacja projektu zakłada osiągnięcie efektów poprzez podjęcie zatrudnienia osób, które zakończyły
udział w projekcie na poziomie minimum:

33% spośród uczestników projektu będących osobami w wieku 50 lat i więcej,
39% spośród kobiet - uczestników projektu,
33% spośród uczestników projektu będących osobami z niepełnosprawnościami,
30% spośród uczestników projektu będących osobami długotrwale bezrobotnymi,
38% spośród uczestników projektu będących osobami o niskich kwalifikacjach.

 
Zapraszamy osoby bezrobotne oraz pracodawców do udziału w projekcie

  
 

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej 
zajmujący się poszczególnymi formami wsparcia (staże – pok. 20, jednorazowe środki – pok. nr 18, 

wyposażenie stanowiska pracy – pok. nr 21) oraz koordynator projektu (pok. nr 19). 
Tel. 029 745 33 93, 029 745 21 51, 508 027545 

www: ostrowmazowiecka.praca.gov.pl
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